

ÅRSREDOVISNING

för

Scoopo AB

Org.nr. 556794-0738

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jennie Bergström Lindfors, Styrelseledamot
2023-07-05

Styrelsen för Scoopo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling, marknadsföring och kommunikation.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	23 001	440 003	228 192	385 790
Resultat efter finansiella poster	-98 015	-4 280	-55 657	11 082
Soliditet (%)	2,42	5,12	5,46	63,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på minskad omsättning i dotterbolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 527	-4 280	113 247
Erhållna aktieägartillskott	0	35 000	0	35 000
Balanseras i ny räkning	0	-4 280	4 280	0
Årets resultat	0	0	-98 015	-98 015
Belopp vid årets utgång	100 000	48 247	-98 015	50 232

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 35 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	48 247
Årets resultat	-98 015
Summa	-49 768

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-49 768
Summa	-49 768

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		23 001	440 003
Övriga rörelseintäkter		0	-24 730
Summa rörelsens intäkter m.m.		23 001	415 273
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-18 955	-3 166
Personalkostnader	2	-102 042	-416 386
Summa rörelsens kostnader		-120 998	-419 552
Rörelseresultat		-97 997	-4 280
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	100
Räntekostnader och liknande kostnader		-122	-100
Summa resultat från finansiella poster		-18	0
Resultat efter finansiella poster		-98 015	-4 280
Resultat före skatt		-98 015	-4 280
Årets resultat		-98 015	-4 280

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1 996 239	1 996 239
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 996 239	1 996 239
Summa anläggningstillgångar		1 996 239	1 996 239
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		23 000	0
Övriga fordringar		48 683	24 226
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	90 000
Summa kortfristiga fordringar		71 683	114 226
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 094	100 199
Summa kassa och bank		4 094	100 199
Summa omsättningstillgångar		75 777	214 425
Summa tillgångar		2 072 016	2 210 664

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		48 247	17 527
Årets resultat		-98 015	-4 280
Summa fritt eget kapital		-49 768	13 247
Summa eget kapital		50 232	113 247
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	5	2 000 000	2 000 000
Summa långfristiga skulder		2 000 000	2 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 281	0
Övriga skulder		18 503	97 417
Summa kortfristiga skulder		21 784	97 417
Summa eget kapital och skulder		2 072 016	2 210 664

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

	Antal år
Goodwill	5

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 000	86 000
Utgående anskaffningsvärden	86 000	86 000
Ingående avskrivningar	0	0
Ingående nedskrivningar	-86 000	-86 000
Utgående nedskrivningar	-86 000	-86 000
Redovisat värde	0	0

4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 996 239	1 996 239
Utgående anskaffningsvärden	1 996 239	1 996 239
Redovisat värde	1 996 239	1 996 239

5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 000 000	2 000 000

6 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	1 385 230	1 026 313

Kommentar

Borgensåtagande

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Jennie Bergström Lindfors

Jennie Bergström Lindfors

2023-06-30

Styrelseledamot